certò statuunt corda, quod donata sit nobis remissio peccatorũ. Ita aduersarij dũ requirunt fiduciã propriẽ dilectionis in remissione peccatorũ & iustificatione, Euangelium de gratuita remissione peccatorũ prorsus abolent, cũ tamen dilectionẽ illam neque intelligant, nisi credant gratis accipi remissionẽ peccatorum. Nos quoq; dicimus, quod dilectio fidẽ sequi debeat, sicut & Paulus ait, In Christo Iesu neq; circumcisio aliquid valet neque præputiũ, sed fides per dilectionem efficax. Neque tamen ideo sentiendum est, quod fiducia huius dilectionis, aut propter hanc dilectionem accipiamus remissionem peccatorum & reconciliationem, sicut neq; accipimus remissionem peccatorũ propter alia opera sequentia. Sed sola fide & quidem fide propriẽ dicta accipitur remissio peccatorum, quia promissio non potest accipi nisi fide. Est autẽ Fides propriẽ dicta, quæ assentitur promissioni, de hac fide loquitur scriptura Et quia accipit remissionem peccatorum & reconciliat nos Deo, prius hac fide iusti reputamur propter Christum, quã diligimus, ac legem facimus, etsi necessario sequitur dilectio: Neq; vero hæc fides est ociosa notitia, nec potest stare cum peccato mortali, sed est opus Spiritus sancti, quo liberamur à morte, quo eriguntur & viuificãntur perterrefactæ mentes.

mentes. Et quia sola hæc fides accipit remissionem peccatorum, & reddit nos acceptos Deo, & reddit conscientias pacatas ac tranquillas, rectius vocari gratia gratum faciens poterat, quã effectus sequens, videlicet dilectio.

Hactenus satis copiose ostendimus & testimonij scripturæ, & argumẽtis ex scriptura sumptis, vt res magis fieret perspicua, quod sola fide consequimur remissionem peccatorum propter Christum, & quod sola fide iustificemur, hoc est, ex iniustis iusti efficiamur, seu regeneremur. Facile autem iudicari potest, quã necessaria sit huius fidei cognitio quia in hac vna cõspicitur Christi officium, hac vna accipimus Christi beneficia, hæc vna, affert certam & firmam consolationem pij mentibus. Et oportet in Ecclesia oxtare doctrinam, ex qua concipiant pij certam spem salutis.

Nam aduersarij infeliciter consulunt hominibus, dum iubnet dubitare, vtrum consequatur remissionẽ peccatorũ. Quomodo in morte sustentabunt se isti, qui de hac fide nihil audierunt: qui putant dubitandũ esse, vtrum consequantur remissionẽ peccatorũ? Præterea necesse est retineri in Ecclesia Christi Euangelium, hoc est, promissionẽ, quod gratis propter Christũ remittuntur peccata.

Id Euangelium penitus abolent, qui de hac fide, de qua loquimur, nihil docēt. At Scholastici ne verbum quidem de hac fide tradunt. Hos sequuntur aduersarij nostri, & improbat hanc fidē. Nec vident se totam promissionē gratiæ remissionis peccatorum, & iusticię Christi abolere improbata hac fide.